
 

ZARZĄDZENIE  Nr  22 /2020 
Dyrektora  Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku  

z dnia 05 października 2020 r. 
 

w sprawie częściowego ograniczenia funkcjonowania szkoły 
 od dnia 05.10. 2020 do 09.10.2020 r. 

 
     Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia MEN z dnia 12 marca 2020 r.  w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem                                     
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1389) oraz z uwzględnieniem zapisów § 18 ust. 2a, 
2c, po uzyskaniu zgody Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Rybnik i uzyskaniu pozytywnej opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rybniku 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Zawieszam zajęcia dla klas 3bA i 3wA i zamieniam tryb nauczania na zdalne na czas oznaczony 

od 05.10.2020 r. do 09.10.2020 r.  

 
§ 2. 

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam wicedyrektorom.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

         Dyrektor  ZSB 

         Katarzyna Wróbel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


